АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2019       № 716

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 28.10.2013 №739 «Об установлении, взимании и расходовании платы родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных учреждениях Ленинского муниципального района Волгоградской

области, осуществляющих образовательную деятельность

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоград-
ской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Порядок установления, взимания и расходования платы роди-

телей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных обра-

зовательных учреждениях Ленинского муниципального района Волгоградской

области, осуществляющих образовательную деятельность», утвержденный по-

становлением администрации Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области от 28.10.2013 № 739 (в редакции постановлений от 31.01.2014

№ 58, от 03.03.2014 № 139, от 02.07.2015 № 284, от 20.12.2016 № 579, от

31.05.2017 № 266, от 09.08.2018 № 491) изменения следующего содержания:

1.1. Подпункты 1,2 пункта 2.7. Порядка изложить в следующей редакции:

«1) с пребыванием детей в возрасте до 3 лет - в режиме полного дня

  2) с пребыванием детей в возрасте от 3 до 7 лет – в режиме полного дня

(10,5-12 часового пребывания).».

 2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела

образования администрации Ленинского муниципального района Л.А. Петрову.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния.

Глава Ленинского

муниципального района                                                А.В. Денисов